Av. Brasil, 245 – Fone: (45) 98824-6760 – CEP 85.485-000 – Três Barras do Paraná–PR
 CNPJ: 78.121.936/0001-68 – E-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br

REAVISO DE RETIFICAÇÃO E ADIAMENTO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2025 – RETIFICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2025

O Município de Três Barras do Paraná, por intermédio do Departamento de

Licitações, torna público aos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico nº

57/2025, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO DE NATAL E CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DA DECORAÇÃO

NATALINA, POR LOTES, com fornecimento de mão de obra e estrutura necessários, foi

retificado em seu teor, com ajustes técnicos e adequações no Termo de Referência.

Em razão das alterações promovidas, fica adiada a data da sessão pública para o dia

14 de novembro de 2025, às 09h00, a ser realizada por meio do Portal da Bolsa de

Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br), com acesso identificado no link

“licitações”.

O edital retificado e seus anexos poderão ser consultados e obtidos no Portal da

Transparência do Município de Três Barras do Paraná (www.tresbarras.pr.gov.br),

bem como na plataforma da BLL (www.bll.org.br). Esclarecimentos poderão ser

solicitados junto ao Departamento de Licitações, localizado na Avenida Brasil, nº 245,

Centro, Três Barras do Paraná/PR, ou pelo e-mail licitacao@tresbarras.pr.gov.br,

das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

Três Barras do Paraná/PR, 29 de outubro de 2025.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Diretora do Departamento de Licitações

mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/
http://www.tresbarras.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/